Российская Федерация
Ростовская областьСальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2020 г.                                                                           № 131
п. Гигант

Об отмене  Постановления  Администрации
Гигантовского сельского поселения
№  199 от 01.09.2014  г. «О порядке проверки
 достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной  службы, и соблюдения
муниципальными служащими
 Администрации  Гигантовского сельского поселения
требований к служебному поведению»

	В соответствии с ч. 6 ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с  ч. 7 ст. 13.1 Областного закона Ростовской области  № 218-ЗС от 12.05.2009 «О противодействии коррупции в Ростовской области», согласно Постановления Правительства Ростовской области  от 03.08.2016 г. №  551 «О Порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение отдельных должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности, и соблюдения лицами, замещающими указанные должности, требований к служебному поведению», в целях приведения  нормативно правовых актов администрации Гигантовского  сельского поселения в  соответствие  действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации  Гигантовского сельского поселения № 199 от 01.09.2014 г. «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и соблюдения муниципальными служащими Гигантовского сельского поселения требований к служебному поведению».
              2.  Обнародовать настоящее постановление путём размещения на информационных стендах, расположенных на территории муниципального образования и разместить на официальном сайте Администрации Гигантовского сельского поселения Сальского района в сети Интернет
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Гигантовского	Ю.М.Штельман
сельского поселения

Подготовил: специалист
Кожухова С.Н.